
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(AH1IOO «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«16» августа 2024 г. № 8-уч

О зачислении поступающих на Т курс в 
АШЮО «Академический колледж» но 
образовательным программам среднего 
профессионального образовании по 
очной форме обучении на места но 

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж», 
решения Приемной комиссии (протокол № 8 от 15 августа 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего 
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

1.1. спецштыюсть 09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик 
веб и .мультимедийных приложений) в соответствии, со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
i/ii аттестата образовании
1. Ашурлаев Илья Рамазанович 3,70 оригинал аттестата
2. Шавслева Кристина Дмитриевна 3,30 оригинал аттестата

1.2. специальность 38.02.07 Панковское дело в соответствии со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
i/ ii аттестата образовании
1. Курбанова Омина Алишеровна 3,72 оригинал аттестата

1.3. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения 
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
i/h аттестата образовании
1. Савилов Л еонид Сергеевич 4,00 Оригинал аттестата

1.4. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения 
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
н/'п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

Гражданство

1. Латыпова Рината Ренатовна 4,71 оригина.) t аттестата Узбекистан

1.5. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списком:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 16.08.2024 16:54:55
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946



№
м/м

Ф .И .О . Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Комков Олег Игоревич 4,15 оригинал аттестата
2. Огай Арсений Игоревич 3,89 оригинал аттестата
-г
Д . Вослобойников Никита Николаевич 3,80 оригинал аттестата
4. Зотов Артём Николаевич 3,56 оригинал аттестата
5. Голиков Михаил Максимович о  р 4 оригинал аттестат а
6 . Алексин Александр Сергеевич 3,20 оригинал аттестата
7. Рсмнсв Роман Алексеевич 3,10 оригинал аттестата

1.6. специальность 38.02.08 Торговое дело (специалист торгового дела в области коммерции 
и осуществление интернет-маркетинга) в соответствии со списком:

№ Ф .И .О . Средний балл Документ об
м/м аттестата образовании
1. Лаптева Полина Антоновна 5,00 оригинал аттестата

2. Тавасисва Валерия Владимировна 3,83 оригинал аттестата

1.7. специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со 
списком:

№
м/м

Ф .И .О . Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Грссько Кира Вадимовна 4,15 оригинал аттестата
2. Кусмардев Сергей Александрович 4Д1 оригинал аттестата
3. Андиперов Ярослав Сергеевич 4,06 оригинал аттестата
4. Март иросян Арсен Артурович 3,56 оригинал аттестата

1.8. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
и/п

Ф .И .О . Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Коломийченко Валерия Игоревна 4,10 оригинал аттестата

О Филиппова Вероника Ивановна 3,83 оригинал аттестата
-г
J . Орешин Роман Андреевич 3,83 оригинал аттестата

4. Кулешова София Денисовна 3,70 оригинал аттестата

5. Чурилов Герман Алексеевич 3,68 оригинал аттестата

6 . Курушина Ольга Викторовна 3,45 оригинал аттестата

7. Ильичев Владислав Михайлович 3,37 оригинал аттестата

8. Псвнева Алиса Дмитриевна 3,32 оригинал аттестата

1.9. специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем в
соответствии со списком.:

№ Ф .И .О . Средний балл Документ об
м/м аттестата образовании
1. Поляков Артём Гвгеньевич 3,76 оригинал аттестата
2. Александров Владимир Валентинович 3,06 оригинал аттестата



2 . Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших 
конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего образования, для 
обучения по основным образовательным программам среднего профессионального 
образования на:

2.1. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист) 
в соответствии со списком:

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
п/н аттестата образовании
1. Галетяп Алекс Арменович 4,00 оригинал аттестата
2. Обуховач Артем Андреевич 3,50 оригинал аттестата

2.2. специальность 38.02.08 Торговое дело (специалист торгового делав области коммерции 
и осуществление интернет-маркетинга) в соответствии со списком::

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Любимов Антон Александрович 3.50 оригинал аттестата

2.3. специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со 
списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

1. Поволоцкова Вероника Витальевна 4,00 орш

Документ об 
образовании

'иная аттестата

2.4. специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии, со списком::

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об
п/н аттестата образовании
1. Фатисва Руфапа Махмудовна 4,17 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на 
основании вступительных испытаний, проводимых ЛППОО «Академический колледж» 
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на басе основного общего 
образования в соответствии со списком::

№
п/н

1.

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты 
вступительных 
испытаний но 
дисциплине 
Физическая 

культура

Документ об 
образовании

Капизова Камилла 
Бсрикболовиа

4,42 зачет оригинал аттес i ага

2. Ф р о л и к о в а Ел из ав ста 
Алексеевна

4,35 зачет оригинал аттес тата

пJ . Лынова Екатерина 
Ивановна

4.20 зачет ори ги 11 а; 1 аттестата

4 . Зайцева Валерия 
Дмитриевна

4,05 зачет оригинал аттестата



5. М итина
Алексеевна

В итория 4,00 зачет оригинал аттестата

6. Буеаласв
Витальевич

Данил 3,89 зачет оригинал аттестата

7. Колядина
Витальевна

Мария 3,43 зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего 
образования в соответствии со списком:

№
i/i i

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты 
вступительных 
испытаний но 
дисциплине 
Физическая 

культура

Документ об 
образовании

Гражданство

1. Бычкова
Любовь
Дмитриевна

4,00 зачет' оригинал
аттестата

Узбекистан

3.3. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего 
образования в соответствии со списком.:

№
н/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты 
вступительных 
испытаний по 
дисциплине 
Физическая 

культура

Документ об 
образовании

1. Дсрина
Владимировна

Владислава 4,30 зачет оригипа.11 аттестата

2. Стеблена 
Александровна

Виктория 4.27 зачет оригинал аттестата

о Д . Вардсвапян
Агароновна

Анаид 4,1 0 зачет оригинал аттестата

4. ) (отулагова 
Беслановна

Мадина 3,70 зачет оригинал аттестата

5. Шевченко
Денисович

Дмитрий 3,60 зачет оригинал аттес тата

Директор 

Визы:

Начальник отдела маркетинга и приема 

1 IpocKT подготовил:

Руководитель приемной комиссии

Е.Н. Лссняк

Я.В. Елисеева

О.С. Родина


